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HÖGVAKUUM – SUPER-EFFEKTIVA UTSUGNINGSENHETER  
ANVÄNDNINGSOMRÅDEN  
• MBX-serien erbjuder kraftfulla och pålitliga lösningar för effektiv borttagning av svetsrök, slipdamm och industriella partiklar. 

Tack vare sin fleksibilitet är enheterna även perfekta för industriell dammsugning – inklusive vätskor när de kombineras med 
en föravskiljare – vilket gör MBX-serien till ett mångsidigt system som klarar flera arbetsuppgifter samtidigt. 
Med högpresterande vakuumfläktar hanterar MBX-enheterna enkelt krävande applikationer. De är optimala för effektiv 
utsugning av svetsrök från svetsrobotar och svetspistoler med integrerat utsug. Med MBX-serien får du en pålitlig och 
kraftfull partner för en renare och säkrare arbetsmiljö.  

•  ROBUST DESIGN 

   - Kvalitetsprodukt med robusta komponenter  
   - Pålitlig drift och lång livslängd  

•  ANVÄNDARVÄNLIG  
   - Automatisk start/stop 

 - Automatisk filterrengöring  
 - Enkel att använda via ett lättåtkomligt inbyggt kontrollpanel  

•     EKONOMISK  
   - Korrugerade filter med lång livslängd  
 - Betydligt lägre uppvärmningskostnader jämfört med  

•     traditioenella låg-vakuumlösningar tack vare låga luftflöden  
 - Ett mångsidigt system som hanterar flera olika processer  

•  EFFEKTIV PROCESSUTSUGNING OCH FILTRERING   
   - Högt vakuum för effektiv utsugning  
 - 99,9 % filtereffektivitet med dubbel filtrering  

Upptäck nya MBX-serien – nästa generations lösning för högvakuumutsug och filtrering! 
Med banbrytande teknologi, ännu högre effektivitet och smarta förbättringar sätter MBX-serien en ny standard för prestanda 
och användarvänlighet. 
Här kombineras över 40 års erfarenhet med modern innovation för att skapa produkter som är enkla att serva, pålitliga i drift 

Nya MBX-serien – utvecklad för maximal effektivitet och minimal miljöpåverkan! 

De integrerade komponenterna garanterar optimala lösningar när det gäller filtrering, kapacitet, användarvänlighet och 
servicevänlighet. Några av fördelarna inkluderar:  
Multifunktionella enheter som täcker de flesta behov för utsug och rengöring i din verkstad 

• Lätta att installera och kräver minimalt med golvyta 

• Mycket effektiva fläktar med reducerad ljudnivå 

• Inbyggd frekvensomriktare för optimal luftström i varje driftspunkt 

• Optimal service tack vare Ethernet-åtkomst och onlinekontroll 
• Logisk placering av alla anslutningspunkter och driftsutrustning 

• Användarvänlig drift och enkel åtkomst till alla komponenter för att minimera driftstopp vid eventuella problem 

• Högkvalitativa filtermaterial och design för optimal livslängd och rengöringseffektivitet (kan även uppgraderas) 

• Ett brett utbud av tillval och tillbehör som HEPA-filter, tryckvakter, externa start/stopp-funktioner för både manuella 
och/eller automatiska ändamål, externa larm m.m. finns tillgängliga för ännu fler fördelar 

Detta garanterar ett unikt system som smidigt passar in i de flesta verkstäder och applikationer! 
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Filtren är korrugerade filterpatroner av hög kvalitet. Fördelen med korrugerade filter är att det tar 2 till 5 gånger längre tid innan 
rengöring behövs, och kvaliteten samt geometrin hos filtermediet gör filtren lättare att rengöra. Resultatet är högre luftflöde, 
mindre slitage och längre livslängd för filtren.  

Effektiv Utsuging 

Kraftiga högvakuumfläktar producerar ett högt statiskt tryck som säkerställer effektiv utsugning nära källan. Det korrugerade filtret 
har i genomsnitt ett mycket lägre tryckfall, eller luftmotstånd, än vanliga filter. Detta innebär i sin tur att en betydligt större mängd 
luft passerar genom systemet, vilket resulterar i lägre driftskostnader och ökad effektivitet.  

Robust design 

Solid konstruktion och högkvalitativa fläktmotorer, filterrengöringsmekanik, elektronik och filterpatroner ger MBX-serien lång 
livslängd och mycket liten driftstopp.  

Basfiltermedia 
utan 
dränering  

filtermedia med 
förstärkning för 
dränering  

Korrugead 

polyester  
Høy filtreringskapasitet 
Filtrering utförs i två steg: 
Först avskiljs de grova partiklarna i en föravskiljare, och 
därefter filtreras de fina partiklarna och dammet genom 
filtermediet. Det uppsamlade dammet faller sedan ner i 
dammbehållaren. 
Dammbehållaren kan enkelt tas ut för tömning. Enheten är 
utrustad med polyesterbaserade filter som filtrerar 99,9 % av 
allt damm ner till 1 mikrometer (1/1000 mm)  

PRODUKTBESKRIVNING  
Bättre luftkvalitet 
Nya MBX-serien är kompletta utsugningsenheter där högvakuumfläkt, föravskiljare och filterpatron är integrerade i en kompakt 
enhet. 
MBX-enheterna möjliggör borttagning av föroreningar direkt vid källan, vilket förhindrar att förorenad luft sprids till operatörens 
andningszon och vidare ut i det allmänna arbetsområdet. Resultatet är bättre luftkvalitet, inte bara för operatören utan även för allt 
personal i närheten. Förbättrad luftkvalitet minskar dessutom slitaget på utrustning och maskiner  

Användarvänlig 

MBX-enheterna är enkla att använda, och manuell eller automatisk start/stopp aktiveras via kontrollpanelen. 
Den automatiska start/stopp-funktionen kräver en signal från operatör eller spjäll. 
Alla MBX-enheter är utrustade med helautomatisk filterrengöring där det veckade filtret blåses rent med tryckluft, styrt av en 
programmerbar timer 

Ekonomisk vinst. 
MBX-serien är ett multifunktionssystem som kan hantera många olika processer samtidigt. Detta ger betydande besparingar, 
särskilt om alternativet är att investera i olika system för att täcka det aktuella behovet. Filtertillverkaren uppskattar att 
driftskostnaderna är upp till 40 % lägre med korrugerade filter än med icke korrugerade filter. MBX-enheterna använder i 
genomsnitt en femtedel av den luft som krävs i jämförbara traditionella lågvakuumsystem. Detta innebär bland annat att en 
traditionell lågvakuumutsugspunkt medför fem gånger högre uppvärmningskostnader än en högvakuumutsugspunkt. Detta beror 
på att frånluften blåses ut ur byggnaden och måste ersättas med ny frisk, uppvärmd luft utifrån under kalla dagar, eller nedkyld 
luft under varma dagar. . 



MBX-ENHET MBX-500A MBX-750A MBX-1000A 

230V (50 / 60Hz) Artikelnummer 758001  /  758002 758006  /  758007 758021  /  758022 

400V (50 / 60Hz) Artikelnummer 758003  /  758004 758008  /  758009 758023  /  758024 

575V (60Hz) Artikelnummer 758005 758020 758025 

Ampere (400V 50Hz) A 12.9 14.3 20.8 

Motor (50Hz) kW 5.5 7.5 11 

Luftfltflöde (Maks) * m3/h 450 700 1050 

Luftflöde (Innlöp) m3/h 360 560 840 

Statisk tryck (Maks) * Pa 31 000 33 000 33 000 

Statisk tryck (Innlöp) Pa 24 800 26 400 26 400 

Filterarea m2
 6 12 12 

Filterklass DIN EN 60335-2-69 AA M M M 

Filtreringseffektivitet (ZH1/487-2) % >99.9 >99.9 >99.9 

Tryckluftstillförsel Bar 4 4 4 

Inlopp / Utlopp diameter mm Ø100  /  Ø100 Ø100  /  Ø100 Ø100  /  Ø100 

Ljudnivå (SPL) (1m) dB(A) <73 <73 <73 

Dammbehållare L 34 34 34 

Vikt Kg 225 229 299 

L x B x H mm 1220  x  800  x  1200 1220  x  800  x  1200 1220  x  800  x  1200 

TEKNISKA DATA 

* Teoretiska värden. Effektiva värden vid inloppet kommer att vara cirka 20 % lägre på grund av internt tryckfall och stabiliserade filter.  

MBX-enhet 
Dammsugning 

(250 m³/h) 
Munstycke 

(180 m³/h) 

Svetspistol med utsug / 
Sliping / Robotutsug 

(120 m³/h) 

Sliping / Skäring 

(200 m³/h) 

MBX-500A 1-2 2-3 3-4 1-2 

MBX-750A 2-3 3-4 4-5 2-3 

MBX-1000A 3-4 4-5 6-7 3-4 

OPERATÖRSGUIDE 

Maksimalt rekomanderat antal samtidiga operatörer 

Enhetens kapacitet att hantera X antal samtidiga processer beror på processens typ och vilken typ av munstycke som används.  
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ALTENATIV 

758010 - HEPA-FILTERSYSTEM 

HEPA-filter för renrumsteknologi. Ett separat HEPA-filter kan monteras på utloppet för att uppnå en högre filtreringsgrad. 
Filtret har en yta på 11 m² och är kompakt för enkel installation. Det kan även utrustas med ett larmsystem för övervakning 
av filterstatus. (758013)  

758011 - Snabbkopplingsset för in-/utlopp 

Ett snabbkopplingsset finns tillgängligt för enkel anslutning och frånkoppling av enheten. Det inkluderar 4 anslutningsdelar 
Ø100 för in- och utlopp. Dessa anslutningsdelar går från Ø100 spiralrör till Ø100 slang eller Ø100 flänsstål. Setet innehåller 
också 2 snabbkopplingsklämmor.  

 

758012 - Tryckgivare 

En trycktransmitter som säkerställer att vakuumet 
hålls på en jämn förinställd nivå. Detta ger ett stabilt 
tryck oavsett antal operatörer. Levereras som ett 
komplett set.  

750394 - sinTexx Plus filter 

I applikationer där mycket klibbigt, något fuktigt eller stora mängder damm förväntas kan ett sinTexx-Plus-filter installeras för 
att uppnå en högre filtreringsgrad och mer effektiv filterrengöring. sinTexx-Plus filterpatroner, med korrugerade polyesterfilter 
och nanofiberstruktur, skyddar både personal och maskiner samt minskar energikostnaderna avsevärt. De ger optimala 

värden vid hantering av fint och svårhanterligt damm och rök, och patronerna är direkt utbytbara med originalen.  

758015 - Extra kylfläkt  

Vid höga temperaturer i området där enheten är 
placerad kan en extra kylfläkt behövas för ytterligare 
kylning av enhetens interna komponenter. Detta set 
består av en fläkt med installationsdetaljer.  

758016 - Hjulsats 

Om en mobil enhet krävs kan en hjulsats monteras. 
Satsen består av fyra hjul, varav två är svängbara. 
Alla hjul är utrustade med bromsar. Två handtag och 
installationsdetaljer ingår också.  

758028 - Eksternt larmsystem 

Ett set med larmlampa, interna kopplingar och skyltar finns tillgängligt. 
Larmsignalen kan utlösas av exempelvis ett felmeddelande, filtervarning, temperatur, överbelastning med mera.  
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TILBEHØR 

Munstycken 

Munstycken för elektrodsvetsning, montering på svetsmunstycke, stora rökvolymer, robotutsug samt 
universalmunstycken finns tillgängliga. Munstyckena är utrustade med magnetfot men kan även monteras på en 
svängarm, som visas nedan, för enkel manövrering och för att undvika utsugsslangar på golvet  

Svängarmar 

En rad svängarmar i längder från 1,9 m upp till 8,6 m finns tillgängliga. Dessa används normalt när det inte är 
önskvärt eller möjligt med slangar på golvet, för enkel positionering av munstycket eller om icke-magnetiska 
material bearbetas. Svängarmarna kan utrustas med olika slangar, adaptrar och munstycken som bäst passar 

Slangar och adaptrar 

Ett brett utbud av slangar och adaptrar finns tillgängligt. PVC-slangar finns i standard- och antistatiska versioner. 
Alla adaptrar finns tillgängliga i PVC, stål och antistatiska versioner. Standardstorlekarna är Ø25, Ø38, Ø45, Ø50 
och Ø76.  

Ventiler och spjäll 

Olika typer och material finns tillgängliga, t.ex. fördelningsventiler, spjällventiler och kapslingsventiler i olika 
storlekar. Alla ventiler och spjäll kan utrustas med mikrobrytare för automatisk start/stopp av fläktenheten.  

Dammsugarkit 

Dammsugarsats finns tillgänglig i Ø50 mm standard och Ø50 mm antistatisk. Levereras som ett komplett set med 
olika munstycken, handtag, adaptrar, slangar och väggfäste.  

Föravskiljare 

En 100 l förseparator finns tillgänglig. Förseparatorn används för att separera stora eller slipande partiklar, vätskor 
och andra medier som inte rekommenderas att passera genom kanalsystemet. Förseparatorn kan utrustas med 
hjul, väggfäste, flottör och avloppsventil för vätskor samt filter av olika typer för effektiv filtrering.  

Rörsystem 

Rörsystemet "Fix & Fit" finns tillgängligt, och alla typer av detaljer som behövs för ett komplett system finns. 
Ventiler, anslutningspunkter, böjar, adaptrar, klämmor etc. finns i vårt kompletta sortiment. Finns tillgängligt från 
Ø50 till Ø152. Rekommenderas där borttagning av slipande damm, stora dammvolymer eller större partiklar utförs. 
Spiralrör från Ø80 till Ø200 inklusive detaljer som böjar, adaptrar, klämmor etc. finns också tillgängligt. Spiralrör kan 
användas när dammvolymerna inte är för höga eller om endast lätta partiklar och rök avlägsnas.  

Se separata datablad för ytterligare detaljer  
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MBX-1000A driver här ett robotsvetsutsug hos en av världens största biltillverkare. 
Skanna QR-koden till höger för att se en demonstrationsvideo av denna installation.  
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